NABIDKA 800400-O-000000178

Odpoveédny prodejce:

Jakub Smazik

Tel: -

E-mail: jakubsmazik@smazikkladno.cz

Prodavaiici:
SMAZIK s.r.o.
Unhostska 317
27201 Kladno
ICO: CZ62955314
DIC: 62955314

Bankovni spojent:
Cislo Gétu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: kohout@smazikkladno.cz

NOVE VOZIDLO FIAT PROFESSIONAL

Datum vyhotovent:

Platnost do:

EFIT &. obj:

Zakaznik:

Smazik s.r.o.
Slanska 111

272 01 Kladno

ICO: 62955314

DIC: C262955314
Tel: +420776191026

E-mail: mudra@smazikkladno.cz

Kontaktni osoba:
Tel:

E-mail:

FIRT

PROFESSIONAL

04.09.2025
31.10.2025
109795

Znacka:
Verze:

Kéd modelu
Pfevodovka:
Typ paliva:

Vykon motoru:

Provozni hmotnost:

Celkovd hmotnost:

UZitecné zatiZeni:
Objem motoru:

Emise CO2 (WLTP):

FIAT PROFESSIONAL

Ducato Maxi 2.2 MTJ 140k 6MT van L4H2
3.5t

00295CG3201000
Manual
Nafta

103 kw

208 g/km

Vyrobce si vyhrazuje pravo upravit technické Gdaje v zavislosti na vyrobnim cyklu a vyrobni definici vozidla. Udaje o spotfebé
paliva a vysi emisi CO2 vychdzeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pfislusnymi pravnimi pfedpisy platnymi a
aginnymi na Gzemi Ceské republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpoviddaji zvolené specifkaci vozidla ve
standardnim provedeni bez doplrikové vybavy. Rediné hodnoty se mohou lisit v zévislosti na zvolené verzi vozidla a origindini
doplnkové vybave. Konkrétni spotfebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrézi pouze U¢€innost vyuzivani paliva motorem,
ale také zplsob jizdy fidice a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky stav pozemni
komunikace, celkovy jizdni vykon, celkovy pocet ujetych kilometr(, ndklad a zatizeni vozidlg, tlak v pneumatikdch, pfitomnost
stfedniho nosige (i nenalozeného), pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu &i pravidelné a Fadné provadénd

Gdrzba vozu.
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Ducato Maxi 2.2 MTJ 140k 6MT van L4H2 3.5t

CENA K¢ BEZ DPH

FIRT

PROFESSIONAL

CENA K¢ S DPH

CENIKOVA CENA VOZU:

BARVA

n3 Sedd Artense

INTERIER

076 Textiln potah erny s prosivénim (8RS)

VOLITELNA VYBAVA

210 Metalickd barva

AW8 Paket City

C7B Paket Premium

38C Paket Visibility Plus

8F8 Sada na opravu pneumatik

8RS Sedadla ¢ernd s proSivanim

o7 Zadni zesilené odpruzeni s dvoulamelovymi
pruzinami

VOLITELNA VYBAVA CELKEM

PRISLUSENSTVI A SLUZBY CELKEM

VOZIDLO VCETNE VYBAVY CELKEM

SLEVA AkcEni slea - Fleet 1

SLEVY CELKEM

VYSLEDNA CENA NABIDKY

885 000,00

21000,00
38 000,00
12 000,00
25 000,00
0,00

2 000,00

5000,00

103 000,00

0,00

988 000,00
-266 760,00

-266 760,00

721 240,00

1070 850,00

25 410,00
45 980,00
14 520,00
30 250,00
0,00

2 420,00

6 050,00

124 630,00

0,00

1195 480,00
-322779,60

-322 779,60

872 700,40

Dalsi podminky prodeje:

Pozndmka:

S dctou
Prodéavajici:

SMAZIK s.r.o.
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